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KontaktKontakt
-KRÖNIKA-

Gemensam reception  
för Vinberg-Ljungby, Morup och Stafsinge. 
Hit ringer du om du vill boka dop, vigsel 
och lokaler eller har frågor som rör  
kyrkogårdarna.
Tel: 0346-372 60   
Mån-fre kl. 09:00-16:00
eller till Berit Johnsson  
Tel: 0346-372 66 Sms: 072-465 33 27

Präst och 
Områdeschef Martina Vallerius 
Tel: 0346-372 62  
Sms: 072-465 33 23 
martina.vallerius@svenskakyrkan.se

Redaktionsråd: Martina Vallerius, Maria 
Nilsson, Åsa Söderberg och Bo Weiland.

En tidning från Din församling, Morup, 
Stafsinge och Vinberg-Ljungby. Utdelning 4 
ggr/år. Ansvarig utgivare Kh Staffan Orrdal

Framsidans bild. 
Konfirmation i Vinbergs kyrka

Ett nytt ansikte i det 
diakonala arbetet

En prästkrages  
tankar en sommardag

Jag heter Henrik Åback 
och arbetar sedan första 
april i diakonin i Vinberg-
Ljungby församling. 
Jag har läst sociologi 
och socialpsykologi vid 
Halmstad högskola och är idag utbildad 
sociolog. Min förhoppning är att jag 
med Guds stöttning ska få läsa det sista 
året till diakon nästa år så att jag kan bli 
vigd diakon.

Jag har arbetat som diakoniassistent 
i Falkenbergs församling för ca 5 år 
sen. Innan jag började arbeta här så 
arbetade jag som behandlare/terapeut 
på ett behandlingshem utanför Ullared 
som vänder sig till missbrukande 
män som antingen är där frivilligt, 
under tvångsvård eller avtjänar 
ett fängelsestraff. Åren däremellan 
studerade jag, först ett år bibelstudier i 
Halmstad och sen tre år på universitet. 

Jag har trivts bra med både både arbete 
inom missbruksvård och studier. Dock 
känner jag att Gud leder mig tillbaka till 
kyrkan och diakonin. 

Jag har också en 25 % tjänst på Ria-
Hela människan i Falkenberg. Det är ett 
akutboende för hjälpbehövande och där 
är också frukost och lunchservering. 

Jag är lyckligt gift med min fru Victoria 
och har två barn, tre "bonusbarn" två 
bonusbarnbarn. Utöver detta så ingår 
också våra älskade hundar i familjen, 
August som är en väldigt stor Berner 
Sennen och Stina som är en väldigt liten 
kanintax.

Jag kommer ursprungligen från 
Landskrona men bor sedan tio år tillbaka 
i Falkenberg. På min fritid tycker jag 
om att träna styrketräning. Jag har 
ett förflutet som tyngdlyftare och 
styrkelyftare. Jag är väldigt familjär och 
gillar att spendera mycket tid med min 
familj. 

Jag ser fram emot att lära känna er i 
församlingen och kommer att finnas 
tillgänglig för samtal här i Vinberg. 
Jag kommer också vara i Skogstorps 
församlingsgård en dag i veckan. Jag 
kommer att ha en del uppsökande 
verksamhet och vill knyta kontakter 
ute i samhället för att kunna kartlägga 
var det diakonala arbetet behövs. Med 
andra ord ska jag försöka vara där det 
behövs och jag tror att Jesus, Gud och 
kyrkan behövs överallt.

Henrik Åback, diakoniassistent.

Sommar och sol är 
något av det bästa jag 
vet! Jag gillar värme, 
i dubbel bemärkelse! 
Värmen som solens 
strålar skänker och 
ljumma sommarlätta 
vindar. Och även 
värmen som är 
mellan människor. 

På sommaren känns det mycket lättare 
att ses. Man kan småprata lite med 
grannen när man är ute i trädgården. 
Det går att slå sig ner på en bänk eller 
en filt med en kopp kaffe och en bok i all 
enkelhet och människor man möter ute 
är öppnare och gladare. Det gör gott för 
frusna själar. 

Kanske behöver vi varandra alldeles 
särskilt i år. Vi behöver ses, komma ut, 
hitta någon att prata med. Ensamheten 
har varit en av pandemins allra mörkaste 
sidor. Och för någon eller några så kan 
vägen ut kännas svår och lång. För vissa 
kan det vara så att man ”kommit av sig 
lite”. Det sociala nätverket har krympt 
och avstånden till andra människor 
känns längre än någonsin.

För vissa av oss är sommaren extra 
jobbig då det känns som att ”alla andra 
har varandra” och det är här vi kan vara 
till hjälp för varandra. 

Le och hälsa på den du möter, byt några 
ord med människor du ser. Det är så små 
saker som gör den stora skillnaden. Och 
om du vet att någon kämpar, hör av dig 

och föreslå att hitta på saker. Be för den 
som behöver din bön och din omtanke 
och som du kanske inte förmår nå fram 
till. Lägg ditt liv och andras liv i Guds 
händer.

Välkommen också till kyrkans 
gemenskap. Vill du ha någon att prata 
med finns vi här för dig. Vi ser också 
fram emot och hoppas på en sommar, 
där vi kan samlas i våra kyrkor, där vi får 
bjuda på musik och där ord och toner 
kan nå fram till och värma våra hjärtan.

Var rädd om dig! 
Martina Vallerius, präst

Avtackning av  
Bengt-Arne Andersson, 
arbetsledande vaktmästare i Vinberg-
Ljungby, Morup & Stafsinge
Vinbergs kyrka 11 juli kl 10.00
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Foto: Kat Palasi /Ikon 

UNDER SAMMA 
HIMMEL
Coronapandemin har tvingat miljoner människor till ett liv i extrem fattigdom och hunger. 

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223

Jag döper dig...

Hej Mats! 
Du har ju varit i Afrika för ett tag sedan, 
närmare bestämt i Mali utsänd av FN som 
fältpräst. Det sägs ju att det är en av de 
farligaste platserna på jorden och dit åkte du  
frivilligt. Till gassande sol i öknen, giftiga ormar 
och terroristgrupper som inte tycker om FN. 
Varför åkte du dit?

- Ja du, det kan man fråga sig. Jag är ju aktiv 
som frivillig fältpräst i armén och så dök 
tillfället upp och det var något som lockade 
att göra något spännande i livet och samtidigt 
göra en god insats för de svenskar som lever 
under speciella förhållanden. 

Är det bara att ta flyget ner och kliva in där 
eller hur fungerar det?

- Nej så enkelt är det inte. Det är först en 
ordentlig utbildning under ett par månader. 
Där testas man och får utbildas på många 
olika saker om hur det fungerar med 
utlandstjänst. Efter utbildningen åka man ner 
i ett par veckor för tjänstgörning. Sedan är 
man hemma en period och så ner igen. Totalt 
var jag i Mali i 6 månader.

Hur var det att vara i Mali, vad gjorde du där?

- Att leva på en sådan plats är nästan som att 
gå i kloster. Dagarna är inrutade och det är 
inte en massa andra saker som måste fixas 

och tas ställning till. Det gällde inte bara för 
mig, utan samma känsla upptäckte jag hos 
alla de andra som var där och det öppnade 
upp för många samtal om livet. Jag blev 
positivt överraskad av att det var så många 
som kom till andakterna på vardagarna, 
ljuständning på lördagarna och gudstjänster 
på söndagarna. Vi hade något som kallades 
”Filosofiska rummet” där många tankar om 
livet och döden kom upp. Vi levde ju på en 
farlig plats och självklart finns frågorna 
om livet och vad som händer sedan. Jag 
hade även en konfirmandgrupp med elva 
konfirmander och två dop. En spännade och 
annorlunda konfirmandgrupp. 

Du är ju fågelintresserad, såg du några 
spännade fåglar där?

- Jag fick se över 100 nya arter 
med ”praliner” som savannblåkråka, 
rödkindad fjärlisfink och rödbröstad 
barbett.

Så spännande det måste ha varit. Hoppas 
att det blir tillfälle för dig att berätta mer på 
någon församlingsafton.

- Ja det gör jag gärna. Det skall bli roligt att få 
dela med sig av alla minnen och intryck.

Intervju av Mats Almgren, präst  
av Bo Weiland

Något som är väldigt vanligt är att man 
i dagligt tal säger att man ”döper” båtar, 
filer på datorn, djur etc. Men… man 
döper inte båtar, man namnger dem. Man 
namnger stormar, broar båtar, djur och 
filer. 

Barn och människor döper vi i Faderns och 
Sonens och den heliga Andens namn. Med 
vatten och helig Ande. Det är skillnad på 
att ge någon ett namn och att döpa någon. 
Vad gäller människor är det Skatteverket 
som godkänner namn. Kyrkan döper – 
barnen eller dopkandidaten – och de har 
redan ett namn. ”Vilka namn har ni gett 
ert barn/ eller vilka är dina namn” frågar 
prästen i dopet. Att ge namn åt något 
annat är inte att döpa. Det är att namnge. 

I Faderns och Sonens och den heliga 
Andens namn, med rent vatten döper vi 
våra barn och de som vill bli medlemmar 

av vår Svenska kyrka. Att vi oftast döper 
barn – även om man precis lika gärna  kan 
låta döpa sig i vilken ålder som helst, det 
är aldrig för sent – handlar om den syn 
vi har på Gud och på människor. Tron är 
en gåva, som inte kräver varken kunskap 
eller prestation, utan vi får öppna våra 
hjärtan för Gud och ta emot trons 
mysterium och helig Ande som en gåva. 
Sedan har vi hela livet på oss att öppna 
denna gåva, att utforska, att använda 
eller inte. Dopet är en kärleksförklaring 
till oss från Gud. Dopet ger oss möjlighet 
att visa vår tacksamhet för livet. 

Du är älskad, värdefull och allmänt bra, 
redan innan du vet  något om livet eller kan 
tro och prestera. Dopet är en kärleksgåva 
och en stund full av tacksamhet för gåvan 
som livet är. 

Martina Vallerius
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Växthuset i Morup
Här kan du sitta ner och vila en stund, 
ta gärna med egen kaffekorg. Det finns  
information att läsa och ta med hem och 
böcker och tidningar att bläddra i. 

”Öppet tält”
Vi har rest ett stort tält i prästgårdens 
trädgård. Detta tält står öppet under 
dagtid för alla hela sommaren. Det finns 
tillfälle att gå frälsarkranspromenaden. 
I tältet finns det kaffe och te och lite 
tidningar och böcker att läsa. Man kan 
också passa på att se utställningen i 
kyrkan. 

Frälsarkransvandring i prästgårdens 
trädgård. 

Hör gärna av dig om du vill ha vägledning 
under promenaden. Hör av dig till Uta 
Franke, diakon 
uta.franke@svenskakyrkan.se           
Sms 076 -12 65 984

Spännande utställning
”Kvinnor jag velat lära känna”

Bilder av Christin Clausén 
visas i kyrkan  och  
prästgården från och 
med midsommar till 
början av september.  

Kyrkan är öppen vardagar 
kl. 8.30 - 15.00 och i 
samband med gudstjänst.

Promenera tillsammans i Glommen!

Vi samlas utanför Glommens  bygdegård 
måndagar kl. 10 och går cirka en timme.

Vi anpassar promenadtempot och vägen 
efter gruppen. Vi håller avstånd till 
varandra för att visa varandra omsorg. 
Någon gång gör vi en liten utflykt i 
omgivningen med fika. 

Sommarcafé i prästgårdsträdgården i 
Morup 16 & 23 juni kl 14

Vi träffas i trädgården för att lyssna till 
någon vacker visa och sjunger allsång 
tillsammans. Kaffeservering. Vid regn 
går vi in i vårt tält eller in i prästgården. 

Tips på utflyktsmål i VinbergPå gång i Morup i sommar

Vill du se en lite film om 
vandringen och höra tex-
terna upplästa, lyssna till 
musik och fågelsång? An-
vänd då din smartphone 
och QR-Koden här brevid, 
så öppnas en video som 
finns på Youtube.

Gamla kyrkplatsen- En tidigare kyrka var 
uppförd här på tidig medeltid. Finns en 
minnessten med inskriften 1100-1900. 
Kyrkporten är från 1810. Idegranens 
placering är yttermåtten på den gamla 
kyrkan. 

Gamla kyrkplatsen

Prästgårdsön -Ett minne av familjen 
Dalin. På våren blommar vitsipporna för 
fullt.Området är omgivet av en kanal 
som ansluter till Vinån och som Olof von 
Dalins mor lät gräva. Här finns intressant 
djur och växtliv. Ett lusthus i 1700 tals 
stil. Invigdes 2011.

”Sommarakademin i tältet”
Välkomna att vara med om enkla och 
givande bibelsamtal om Lukasevangeliet 
i en avspänd atmosfär med enkelt fika. 
Det blir följande tillfällen:  
Tisdagar kl 18:00  
22/6, 29/6, 6/7 & 13/7.

Christoph Franke Ändrad tid för själarigning i Morup, 
från tidigare kl. 10 nu till nu kl. 11.
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Gör din egna tacktavla! 
Måla:

1. Din Familj
2. Något som du tycker är vackert som  
 Gud har skapat
3. Ditt favoritdjur
4.  Något som du tycker är roligt att  
 göra
5. Två saker som du är glad för

Klistra upp tavlan på ett färgat papper och 
sätt upp den på kylskåpet så hjälper du 
alla i familjen att komma ihåg hur mycket 
vi har att tacka Gud för.
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Sommarmusik  
i Morups kyrka 
Torsdagar kl 19.00

30 juni ”Sångglädje”
I programmet får vi möta sopranen Negar 
Zarassi och pianisten Lowe Pettersson i ett 
personligt och emotionellt framträdande 
med stor musikalisk variation: opera, 
musikal, visor och jazz.

7 juli ”I sagornas värld”
Cellisten Kristin Malmborg & pianisten 
Henrik Berg, bjuder på musik från 
bland annat Ravels ”Gåsmors sagor”, 
Mussorgskys ”Tavlor på en utställning” 
och musik från Harry Potter.

21 juli  ”Serenade in Blue”
Bo Ingemarsson, klarinett  & Per Jarring,  
orgel. Musik med jazziga förtecken av 
kompositörer som Gerswin, Ellington, 
Rodgers m.fl. och klassiska pärlor i en 
omväxlande blandning.

28 juli  ”Ge mig en dag”
Gruppen ”Trio Emfas” tolkar svenska visor 
av vår tids mest folkkära kompositörer 
såsom Olle Adolphson, Jan Johansson  
m. fl, framfört i en  jazzig och folklig ton. 
Axel Karlsson, piano, Frida Augustsson, 
sång, Sebastian Jonsson, sopran -  
altsaxofon och klarinett.

4 augusti ”ako minns Monica Z”
Sångerskan och artisten Anna-Karin 
”ako” Nytell Oldeberg från Uppsala och 
Stafsinges egen  kantor Åsa Söderberg 
bjuder på ett program med visor och 
jazz ur Monica Zetterlunds fantastiska 
låtskatt. En magisk Monica-kväll!

11 augusti  
”Från operans underbara värld”
Hovsångerskan Helena Döse & Marco 
Stella, svensk-italiensk dramatisk 
baryton, bjuder på opera- och musikal-
örhängen. Vid pianot, Anders Ottosson.

1 juli Linnea Andersson – sång & violin
Gabriella Nordström – piano

8 juli Mia Abrahamsson, Gabriella 
Nordström, Jörgen Abrahamsson & Håkan 
Bengtsson

15 juli MMM ”Du är aldrig ensam”.
Martina Braglin, Markus Leandersson & 
Maria Löfberg

22 juli Christina Tellqvist med kompband

29 juli Pingstkyrkans lovsångsgrupp

14 Juli  ”Sommarmusik”  
med Göran Sjöwall, sång och flöjt
Rebecka Sjöwall, sång och piano

Bokning av biljetter till 
all Sommarmusik!

Sommarmusik  
i Stafsinge  kyrka 
Onsdagar kl 19.00

Ring expeditionen 0346 – 372 60 
månd –ons kl 10.00-15.00. Max 4 
biljetter/person.  Vid bokad biljett ska 
man vara på plats senast en kvart före 
sommarmusiken startar. Från en kvart 
innan sommarmusikens start finns 
möjlighet att komma in i mån av plats.
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Konfirmand 2021-2022

Morups församling erbjuder
Äventyrskonfirmander   
Kyrkstugan tisdagar ojämn vecka  
kl. 16-18 Start 15/9 Äventyren kan ske 
på andra dagar och tider.  
Kontakt:  
morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se

Stafsinge & Vinberg – Ljungby  
församling erbjuder
Söndagsgrupp under höst & vårterminen  
Stafsinge församlingshem, söndagar 
jämn vecka kl. 13-17 Start 12/9

Sommarlovs grupp i Vinbergs 
församlingshem Vecka 24-26 mån-fre 
kl. 9-12 Varannan söndag gudstjänst 
under ht & vt.

Kontakt:  
maria.n.nilsson@svenskakyrkan.se

Barnverksamheten

Håll utkik på hemsidan och i brevlådan i 
vecka 33-34. 

Nytt i höst...

Kom och var med!
Vad?!  Ungdomsgrupp
När?!  Onsdagar 17-19.30 Start 15/9
Var?!  Vinbergs församlingshem
Hur?!  Drop-in, aktivitet, andakt
Vilka?! Åk 8 och uppåt

Kvällens program kan vara quiz, sång och 
musik, undersöka bibeln, spela drama, 
åka på utflykt, spela pingis, laga mat 
mm. Vi avslutar med andakt tillsammans.
Välkomna att vara med!

Marcus Gillsjö, musikpedagog
Sms: 072-46 53 326

Sinnesromässa i Vinbergs kyrka.
En gång i månaden med start i augusti.
Vi firar en vardagsgudstjänst med 
nattvard, ljuständning, sinnesrobön och 
en kortare livberättelse av en talare.

Kontakta 
Henrik Åback, diakoniassistent 
tel: 0346- 372 64 
Susanna Tegberg, präst 
tel: 0346- 372 63.

Upptakt för Ungdomsgruppen
Onsdag 23/6    vid   Vinbergs 
församlinghem! Kl. 17 är grillen tänd. 
Vi äter gott och har kul tillsammans och 
avslutar runt 19.30. 

Höststart i Vinberg -Ljungby

Stickcafé i Ljungby kyrkstuga 
Måndagar jämn vecka  
kl. 13.30 - 15.30 Start 20/9  
För dig som vill sticka eller bara umgås. 
Vi avslutar med kaffe & andakt.

Boksamtalsgrupp i Vinbergs 
församlingashem
Måndagar v. 37, 40, 43 & 46  
kl. 18-19.30 vid behov en 
extra grupp sen eftermiddag.
Boken ”Det gudlösa folket” av 
David Thurfjell.

Öppet Café i Vinbergs 
församlingshem   
tisdagar ojämn vecka kl. 13.30-15.30  
Andakt och gemytlig fika.  
Start 14/9

Promenadgrupp 
Onsdagar kl. 10-12. Samling utanför 
Vinbergs församlingshem. Andakt, 
promenad och en kopp kaffe. Vi 
promenerar ca: 45 min. Start 15/9

Kontakt Maria Nilsson, 
församlingspedagog: 
Sms: 072-465 33 28

Gemensam församlingsresa
för Morup, Stafsinge & Vinberg-Ljungby. 
Vi planerar en bussresa till Jönköping 
den 30 september! Vi återkommer med 
information i nästa nummer. 

Inför hösten 2021
I Morup, Stafsinge och 
Vinberg-Ljungby startar 
verksamheterna upp i vecka 37  

Församlingsgården i Skogstorp

Filmträff  
Vi ser på film måndagar jämn vecka  
kl. 9:30-11:30 start 20/9

Falksångarna  
Sång och musik onsdagar ojämn vecka 
kl. 18:00-21:00 start 15/9

Öppet Café   
Gemytlig fika tillsammans torsdagar  
kl. 14-15:30

Kontakt
Bo Weiland, församlingsassistent
tel: 0346-372 77

Höststart i Morup

Öppet Café i Prästgården 
Gemenskap med underhållning
Onsdagar ojämn vecka kl. 14.00-16.00 
Start 15/9. Vi startar upp med ett 
härligt musikprogram med
Mia Abrahamsson och Gabriella 
Nordström.

Samtalsgrupp i Prästgården  
Varannan måndagar kl. 10 med start den 
20 september
”I den nya boken Mer levande med åren 
skriver författaren och psykoterapeuten 
Patricia Tudor-Sandahl om modet att 
åldras ur ett existentiellt perspektiv. Det 
blir en djupdykning i de inre tankarna 
och om att bli sams med det paradoxala 
och motsägelsefulla som ryms inom oss 
människor. ”
Kontakt: uta.franke@svenskakyrkan.se           
Sms 076 -12 65 984
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Vinberg-Ljungby 
Martina Vallerius  
Områdeschef, Präst 0346-372 62
Susanna Tegberg, Präst 0346-372 63 
Henrik Åback, Diakoniassistent 0346-372 64
Maria Nilsson, Församlingspedagog 0346-372 67
Marie Andersson, Fritidsledare 0346-372 68
Marcus Gillsjö, Musikpedagog 0346-372 65
Berit Johnsson, Expedition 0346-372 66
Catrine Gunnarsson   
Arbetsledande vaktmästare 0346-372 72
Robin Arvidsson, Vaktmästare 0346-372 70
Ninni Olsson, Vaktmästare Ljungby 0346-372 73
Ingemar Johansson,   
Vaktmästare Ljungby 0346-372 71
Stafsinge 
Mats Almgren, Präst 0346-372 75
Bo Weiland, Församlingsassistent 0346-372 77
Anna Fåglum, Fritidsledare 0346-372 79
Ulrika Larsson, Fritidsledare 0346-372 78
Åsa Söderberg, Kantor 0346-372 76
Patrik Stensson, Vaktmästare 0346-372 81
Mikael Claesson, Vaktmästare 0346-372 82
Carina Nilsson, Lokalvårdare 0346-372 92
Morup 
Christoph Franke, Präst 0346-372 85
Gudrun Uta Franke, Diakon 0346-372 86
Carina Bergbom, Fritidsledare 0346-372 88
Elina Håkansson, Fritidsledare 0346-372 89
Gabriella Nordström, Kantor 0346-372 87
Susanne Andersson, Administratör 0346-372 61
Martin Olofsson, Vaktmästare 0346-372 80
Yvonne Gustafsson, Vaktmästare 0346-372 90
Anders Klefvenlund, Vaktmästare 0346-372 91

Körerna startar v. 37

Sjung i kör - Vinberg!
Vinbergs församlingshem 
tors kl. 19-21
Kyrkokören Cantate Domino är en 
4-stämmig blandad kör, med en varierad 
repertoar. Vi samarbetar ibland med  
kören Vocalis, som exempelvis vid Vår – 
och Julkonserter. Vid varje övning fikar vi 
tillsammans. Vi har plats för fler sångare. 
Körledare Åsa Söderberg.

Sjung i kör - Stafsinge!
Stafsinge församlingshem 
ons kl. 18.30 - 20.30
Kyrkokören Vocalis är en 4-stämmig 
blandad kör som sjunger allt från 
visor till Bach. I kören finns en god 
gemenskap och vid varje övning fikar vi 
tillsammans. Vi har plats för fler sångare.  
Körledare Åsa Söderberg. 

Ny kör i Stafsinge!
Stafsinge församlingshem. 
tis kl. 14-16
I höst startar en ny kör för Dig som vill 
sjunga på dagtid. Vi sjunger och fikar 
tillsammans. Repertoaren kommer att 
vara varierad och innehållet blir såväl 
kyrkliga som världsliga sånger, som sjungs 
en stämmigt, i kanon och i stämmor. 
 
Körledare Åsa Söderberg.
Tel: 076-1265976

Lunchmusik i Stafsinge kyrka 
med enkel förtäring

Välkommen att lyssna till musik
i Stafsinge kyrka kl. 11.30-12.00
1 september, 6 oktober, 
5 november och 1 december.
Efter musikstunden serveras kaffe och 
smörgås till självkostnadspris.
Fri entré i kyrkan!

Dags för kyrkovalet 2021
Demokrati i kyrkan
Söndagen den 19 september 
2021 är det val i Svenska 
kyrkan. Alla medlemmar äldre 
än 16 år kan rösta om hur de 
vill att Svenska kyrkan ska sty-
ras. Valet handlar om vilka 
som ska få ditt förtroende att 
fatta viktiga beslut i Svenska 
kyrkan de kommande fyra åren, 
både i din församling och för 
hela Svenska kyrkan.

Vad handlar valet om? 
Svenska kyrkan är Sveriges 
största trossamfund med 5,8 
miljoner medlemmar. Den 
kristna grunden innebär ett 
engagemang för alla männi- 
skors värde och värdighet 
och för ett aktivt miljö- och 
klimatarbete.

Som medlem bidrar du till gem- 
enskap, glädje, fördjupning & 
sammanhang för dig själv och 
andra, till exempel genom dop, 
bröllop, andra gudstjänster, 
öppen förskola, barn- och 
ungdomsverksamhet, körer 
och konserter.
Du bidrar också till att bevara 
vårt gemensamma kulturarv, 
i form av byggnader och tradi- 
tioner och du är med och 
stödjer kyrkans sociala arbete 
för människor i utsatthet, 
ensamhet och sorg.

Kyrkovalet 2021 äger rum 
söndagen 19 september.

Läs om Kyrkovalet 2021;
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Morup, Stafsinge & Vinberg-Ljungby är 
en del av FALKENBERGS PASTORAT
Nygatan 41  
311 31 Falkenberg
Orgnr: 252 004-8865

E-post:  
falkenbergs.pastorat@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/falkenberg

Kören i Morup
Övning i prästgården alt. kyrkan 
Torsdagar kl 19.00  
Start v. 37 16/9. Vi är en fyrstämmig 
blandad kör som sjunger lite av varje.
Körledare Gabriella Nordström
0346-372 87
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Gemensam familjedag 
- med möjlighet till dop
för Morup, Stafsinge & Vinberg-Ljungby  

Vinberg 28/8 kl. 11-15
Morup 11/9 kl. 11-15

Välkommen till familjedagar i Vinberg och i Morup - dagar i lekens, 
glädjens och festens tecken! Aktiviteter för hela familjen utanför 
våra kyrkor och vi bjuder på grillat.

Familjedagarna är öppna för vem som vill, även för dem som inte 
har bokat in dop! Oavsett ålder är du välkommen att låta döpa dig, 
eller ditt barn! Om du vill ha dop en annan dag, är du naturligtvis 
välkommen att boka det!

Vid frågor eller för bokning av dop ring expeditionen 0346-372 60 
senast två veckor innan familjedagen äger rum. Därefter tar prästen 
kontakt med er och har ett dopsamtal. 

På familjedagarna är allt ordnat för dop, för lek och aktiviteter för 
era familjer och vänner. 

Allt är kostnadsfritt!


